
 開催時間下記参照▼ 

この度、天神橋筋商店街に関わる皆さまのご協力により、
各ご自宅に大切に保管されていた昔のお写真を集めた写真
展を開催させていただくことになりました。 
大切に守り続けていきたい風景の数々…どうぞ懐かしい昔
の思い出を語り合いながらご覧いただければと思います。 

   主催：関西大学なにわ大阪研究センター 
共催：天神橋筋商店連合会(天神橋1・2・3丁目商店街)  

【アクセス】 

関西大学 リサーチアトリエ     

大阪市北区天神橋３丁目９番９号 (天神橋３丁目商店街) 

【お問合わせ】 

開催期間中のみ承ります。事前のお問合わせは ご遠慮願います。 

TEL:（06）6940-4340 
 

 

２０日(木)・２２日(土)休館 

月 

入場無料 

開催時間 

１６日(日) １２:００～１７：００ 

１７日(月) １２:００～１７：００ 

１８日(火) １２:００～１７：００ 

１９日(水) １２:００～１７：００ 

２０日(木) 休館 

２１日(金) １０：００～１４：００ 

２２日(土) 休館 

２３日(日) １２:００～１６：００ 

２４日(月) １２:００～１７：００ 

【お願い】 
開催時間が変則的なため、右表を予めご確認の上、お越しいた
だきますよう宜しくお願い申し上げます。 


